

Anders Hestbek IVS

Helgolandsgade 48, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 85 31 70

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Anders Hestbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Hestbek IVS Helgolandsgade 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 31 70
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Hestbek
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenproduktion og totalløsninger indenfor TV-programmer, dokumentar og reklamefilm samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	166.592	34.221
1 Personaleomkostninger	-351.418	-25.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.750	0
Resultat før finansielle poster	-199.576	8.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.926	-27.639
Andre finansielle indtægter	-994	0
Resultat før skat	-203.496	-18.712
Skat af årets resultat	44.065	-1.964
Årets resultat	-159.431	-20.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.104	-27.639
Overføres til overført resultat	4.760	6.963
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	15.913	0
Disponeret i alt	-159.431	-20.676

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.590</u>	<u>55.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.590</u>	<u>55.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>185.104</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>185.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.590</u>	<u>240.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.625
	Igangværende arbejder for fremmed regning	66.000	0
	Udskudte skatteaktiver	45.408	1.343
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.870</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.408</u>	<u>18.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.408</u>	<u>35.215</u>
	Aktiver i alt	<u>173.998</u>	<u>275.319</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	25.000	25.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	180.104
6	Reserve for iværksætterselskaber	15.913	0
7	Overført resultat	0	-4.760
	Egenkapital i alt	<u>40.913</u>	<u>200.344</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	32.935	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	42.642
	Anden gæld	84.150	24.333
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.085</u>	<u>74.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.085</u>	<u>74.975</u>
	Passiver i alt	<u>173.998</u>	<u>275.319</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	345.188	24.905
Andre omkostninger til social sikring	2.001	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.229</u>	<u>389</u>
	<u>351.418</u>	<u>25.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	55.000	0
Tilgang i årets løb	<u>22.340</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>77.340</u>	<u>55.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-14.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>62.590</u>	<u>55.000</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	160.104	207.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-27.639
Udbytte	<u>-160.104</u>	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>160.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>185.104</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	25.000	25.000
	25.000	25.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	180.104	207.743
Resultatandel	-180.104	-27.639
	0	180.104
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	15.913	0
	15.913	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-4.760	-11.723
Årets overførte overskud eller underskud	4.760	6.963
	0	-4.760
